ПРОТОКОЛ № 1
заседания  проектного комитета администрации Дальнереченского городского округа
26.03.2021 г.                                                                                            г. Дальнереченск

Присутствовали:
	Старков Сергей Владимирович
	Глава Дальнереченского городского округа, председатель проектного комитета;

	Дзюба Ирина Геннадьевна
	Заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа

	Кузнецова Анна Владимировна
	Начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа,

	Ахметжанова Наталья Александровна
	И.о. заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа;

	Ибрагимов Эдуард Искандарович
	Начальник управления МКУ «Управление ЖКХ Дальнереченского городского округа»

	Фатеева Татьяна Валерьевна
	Начальник  отдела архитектуры и  градостроительства администрации Дальнереченского городского округа

	Шовкун Галина Николаевна
	Начальник отдела земельных отношений администрации Дальнереченского городского округа

	Шитько Наталья Николаевна
	Начальник МКУ «Управление образования Дальнереченского городского округа»

	Попова Елена Юрьевна
	Главный специалист 1 разряда отдела экономики и прогнозирования, секретарь проектного комитета

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении дорожных карт проектов-победителей инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект», подлежащих реализации на территории Дальнереченского городского округа в 2021г.

Докладывает: Попова Елена Юрьевна, главный специалист 1 разряда отдела экономики и прогнозирования
            РЕШИЛИ:
1. Утвердить дорожные карты проектов-победителей инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект», подлежащих реализации на территории Дальнереченского городского округа в 2021г.:

1.1. Устройство искусственной неровности на проезжей части для безопасного дорожного движения в районе МБОУ № 6, расположенной по адресу: г. Дальнереченск, ул. Рябуха, д. 59 стоимость проекта 1 010 000,00 (Один миллион десять тысяч) рублей.
1.2. Устройство тротуара к прилегающей территории МБОУ № 3, расположенной по адресу г. Дальнереченск, ул. 45 лет Октября, д. 68 и г. Дальнереченск, ул. Рябуха, 59. стоимость проекта 3 030 303,03 (Три миллиона тридцать тысяч триста три) рубля 03 коп.
2. Для утверждения графика проведения регулярных выездных мероприятий с общественными наблюдателями на объекты в рамках проектов, реализуемых в 2021г. на территории Дальнереченского городского округа, провести заседание проектного комитета не позднее 21.04.2021г.
Председатель проектного комитета                                                       С. В. Старков
Секретарь проектного комитета                                                              Е. Ю. Попова